АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Авангард
муниципального района Алексеевский

Самарской области
     Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район,  п. Авангард, ул. Советская,  11
т. (84671) 48133, 48135
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 27 февраля   2024 года № 10
Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области, Администрация сельского поселения Авангард
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».

2.   Признать утратившим силу  Постановление администрации сельского поселения   Авангард  муниципального района Алексеевский Самарской области  от  19.11.2021. г. № 45.

3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Авангард»  и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Авангард.    Самарской области.
4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
И.о.Главы сельского поселения Авангард                                         Д.С.Асташкин